
令和２年６月８日 

保護者各位 

西新発田高等学校 後援会長 佐々木 高郎 

  校   長 保 坂    哲 

 

令和２年度西新発田高等学校後援会総会書面審議の結果について 

 

 

 初夏の候，保護者の皆様におかれましては御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本年度の後援会総会について書面での審議に御協力いただきましてありがとうござ

います。 

令和２年５月２９日を締切として御提出いただきました書面表決書の結果につきまして、

下記のとおり報告します。 

 

 

記 

 

 

１ 令和元年度事業報告              承 認 

２ 令和元年度決算報告              承 認 

３ 会計監査報告                 承 認 

４ 令和２年度後援会役員             承 認 

５ 令和２年度事業計画              承 認 

６ 令和２年度予算                承 認 

 

 

以上のとおり全ての項目について承認いただきましたので、令和２年度は総会議案書のと

おりに後援会活動を進めて参ります。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

担 当  教務部  伊藤 美佳  

電 話  (0254) 22－2009 


